-4912 -4922
ウ
レ
タ
ン
・
ゴ
ム

（クッションタイプ） L寸法により密度が異なります。 ワークへの油塗布
Order
注文例
型式 － V － T
WFEP10 － 4 － 3
型式 － L － V
BFEL20 － 10 － 10
Price
価格
■数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～4 5～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Order
注文例
型式 － A － B
FELP3 － 500 － 350
Price
価格
■数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～4 5～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 15％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E この製品の単価は、表中に表示されている基準単価に素材係数を掛けた金額になります。
（1円単位は切捨て）
型式 － A － B
FELPA3 － 600 － 600
のとき（基準単価）×（素材係数）＝標準タイプ単価
1,880 × 1.3 ＝ 2,444 2,440円
型式
T
選択
指定10mm単位
A B
FELP
FELPA
1
3
5.5
20～1000 20～950
FELPET
FELPETA 5
20～500 20～500
FELH
FELHA
1
4
6
FELWL
FELWLA 2
5
10FELW